
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Schránka na klíče s 4číselným kódem na dveře - BY KG001

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    85 × 45 × 180 mm
Šířka oka zámku:Šířka oka zámku:    36 mm
Výška oka zámku:Výška oka zámku:    49 mm
Materiál:Materiál:    ocel
Barva:Barva:    černá / stříbrná
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní prostory a chráněné venkovní prostory
Možnost uzamykání:Možnost uzamykání:    číselným kódem
Hmotnost:Hmotnost:    770 g
Průměr oka zámku:Průměr oka zámku:    10,5 mm
Montážní materiál součástí balení:Montážní materiál součástí balení:   ANO
Počet klíčů:Počet klíčů:    max. 20 ks

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Schránka na klíče s 4číselným kódem na dveře je vyrobená z masivního kovuz masivního kovu a opatřená ochranným pláštěm proti
poškrábání. Přední uzamykatelná část je z litého zinku. Schránku uzamykáte libovolně volitelným 4místným kódem4místným kódem, díky
tomu máte až 10 000 číselných kombinací. Číselník je chráněn posuvným plastovým krytemČíselník je chráněn posuvným plastovým krytem proti nepříznivým
povětrnostním vlivům. Do schránky můžete uložit až 20 kusů klíčů nebo 14 karet k elektronickým zámkům. Schránku
můžete díky třmenu jako u visacího zámkutřmenu jako u visacího zámku upevnit například na kouli u dveří. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Schránka na klíče slouží k úschově klíčů a elektronických karet tak, aby byly dostupné komukoli, kdo zná číselný kód.
Číselný kód můžete v případě potřeby kdykoli změnit. Jsou vhodné pro vnitřní prostory a chráněné venkovní prostory.
Schránka funguje mechanicky. Není tedy nutný přívod elektřiny či použití baterií.

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:
Otevření nové schránky na klíče:
1. Stlačte ochranný kryt dolů.
2. Zadejte kód - tovární nastavení "0000".

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



3. Stisknete tlačítko pro otevření na levé straně číselníku.
4. Schránka je otevřena. Nastavení číselné kombinace:
1. V otevřeném stavu schránky stiskněte tlačítko Reset a posuňte jej dolů.
2. Nastavte požadovaný kód a poznamenejte si jej.
3. Vraťte tlačítko RESET zpět.

MONTÁŽNÍ NÁVOD:MONTÁŽNÍ NÁVOD:
1. Stiskněte uvnitř schránky páčku doleva a následně vytáhněte upevňovací třmen ze schránky.
2. Přiložte k požadovanému místu instalace a uzavřete třmen schránky zasunutím zpět do schránky, vnitřní páčku dejte
zpět na výchozí pozici.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


